
 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 2,000kg Pup G
*  
(Pupilles (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2569 BRUYNBROECK Guillaume PUP M 2008 CABW 7m65 
2 2737 HUYBENS Louis PUP M 2007 CSDY 7m58 
3 2563 LECOMTE Tiago PUP M 2007 SMAC 7m19 
4 2688 LORETTE Clement PUP M 2007 CABW 6m87 
5 2926 LONEZ Arthur PUP M 2007 CSDY 6m82 
6 2651 HANSSENS Gael PUP M 2007 RIWA 6m64 
7 2932 SMEERS Hugues PUP M 2007 CSDY 6m54 
8 2741 KEDZIERSKI Ethan PUP M 2007 CSDY 6m31 
9 3330 FIORANI Alexy PUP M 2007 RIWA 6m15 

10 2637 CRICUS Lionel PUP M 2007 RIWA 5m59 
11 3616 LAFONTAINE Sam PUP M 2008 CABW 5m49 
12 3122 BRIOLO Ianis PUP M 2007 CABW 5m35 
13 2575 DIERICKX Francesco PUP M 2007 CABW 5m30 
14 2745 SCHINCKUS Félix PUP M 2008 CSDY 5m19 
15 2929 PREVOT Mathias PUP M 2008 CSDY 5m17 
16 2743 PATRIS Samuel PUP M 2007 CSDY 4m88 
17 2733 EYSKENS Niels PUP M 2008 CSDY 4m71 
18 2749 VAN DE PONSEELE Noé PUP M 2007 CSDY 4m65 
19 2927 LOWENTHAL Martin PUP M 2008 CSDY 4m54 
20 3301 JEHOULET Maélien PUP M 2007 RIWA 4m35 
21 2746 SCHREURS Noah PUP M 2008 CSDY 4m04 
22 2761 VAN DEN BOSSCHE William PUP M 2008 CABW 4m00 

2804 ANTOINE Léo PUP M 2007 USBW X 
2829 VANKERCKHOVEN Loric PUP M 2008 USBW X 
2574 DESILLE Louka° PUP M 2008 CABW X 
2572 DELHAYE Thibault PUP M 2007 CABW
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 4: lancer du disque 0,750kg Min G
*  
(Minimes (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6069 BISSOT Luca MIN M 2005 RIWA 21m43 
2 5951 HANSSENS Nathan MIN M 2005 RIWA 21m32 
3 6261 FONTEYN Martin MIN M 2005 CSDY 20m79 
4 6499 BRUYNBROECK Damien MIN M 2006 CABW 19m55 
5 6338 SIMON Guillaume MIN M 2005 CABW 19m16 
6 5881 FRANÇOIS Xavier MIN M 2005 CABW 18m11 
7 5954 LEMPEREUR Xavier MIN M 2005 RIWA 17m98 
8 6089 WEGNEZ Martin MIN M 2005 RIWA 16m94 
9 6020 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 15m02 

10 5983 LORETTE Louis MIN M 2006 CABW 14m92 
11 6142 HOFFMANN Henri° MIN M 2006 RIWA 14m82 
12 6158 HORLAIT Nathan MIN M 2006 CABW 14m65 
13 6052 VERRIER Thibault MIN M 2005 CABW 13m06 
14 6075 STIELTJES Romain MIN M 2006 RIWA 12m57 
15 6469 DUMOULIN Elie MIN M 2006 CSDY 12m16 
16 6354 STAVART Jean MIN M 2006 CSDY 11m39 

6100 DEWEL Hugo MIN M 2005 USBW X 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 1: saut en longueur sv Min F
*  
(Minimes (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8904 SERNEELS Emeline MIN F 2005 CSDY 4m24 
2 9200 JACQUEMIN Sybille MIN F 2005 CSDY 4m15 
3 8894 HUYBENS Clémence MIN F 2005 CSDY 4m14 
4 8911 SCUTTENAIRE Clara MIN F 2005 CABW 4m11 
5 8918 MORTANT Audrey MIN F 2006 CABW 4m05 
6 9534 MARCHAL Juliette MIN F 2006 CSDY 4m00 
7 8886 BERGER Marie MIN F 2005 CSDY 3m91 
8 8908 MICHEL Madison MIN F 2005 CABW 3m85 
9 9179 RODONO Elisa MIN F 2006 CABW 3m79 

10 8898 LÉONARD Élise MIN F 2006 CSDY 3m74 
11 9357 DESSART Lucile MIN F 2005 CABW 3m73 
12 8910 ROUFART Louise MIN F 2005 CABW 3m68 
13 9122 PARVAIS Lilou MIN F 2006 USBW 3m63 
14 8917 BRASSEUR Judith MIN F 2006 CABW 3m62 
15 9228 GERVY Aglaé MIN F 2005 CABW 3m54 
16 8947 DEWEL Eva MIN F 2006 USBW 3m53 
17 8907 LOUVEAUX Delphine MIN F 2005 CSDY 3m52 
18 8933 MOLLARD LA BRUYÈRE Hélène MIN F 2005 RIWA 3m50 
19 8958 VANKERCKHOVEN Isaline MIN F 2005 USBW 3m43 
20 9227 VERVIER Sarah MIN F 2006 CABW 3m42 
21 8895 IKER Jeanne MIN F 2006 CSDY 3m37 
22 8888 DEGRAUX Thelma MIN F 2005 CSDY 3m32 
23 8784 JADOUL Eleonore MIN F 2006 CABW 3m27 
23 9024 JACOB Eline MIN F 2006 CSDY 3m27 
25 9087 GUERLUS Julie MIN F 2006 CSDY 3m09 
26 9186 MAGRITTE Yuuna MIN F 2006 CABW 2m79 

 
 

Performance de l'évènement 7: 60 mètres Ben G
*  
(Benjamins (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 878 DHULU Némaiah BEN M 2009 RIWA 10.79 
2 337 TOMBOY Raphaël BEN M 2009 CSDY 10.81 
3 181 POLET Jules BEN M 2009 CSDY 10.83 
4 95 DE PRA Gabriel BEN M 2010 RIWA 11.32 
5 176 JOLY Nino BEN M 2010 CSDY 11.66 
6 568 DETOURNAY Antoine BEN M 2010 CSDY 11.72 
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SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 626 BRICQ Robin BEN M 2009 CABW 10.38 
2 334 LONEZ Léo BEN M 2009 CSDY 10.48 
3 171 DEMILDE William BEN M 2009 CSDY 10.75 
4 185 VAN DE PONSEELE Siméon BEN M 2009 CSDY 11.34 
5 182 SCHREURS Luca BEN M 2010 CSDY 12.25 

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 144 LANNOO Alois BEN M 2009 CABW 10.08 
2 314 CISSE seydou BEN M 2009 RIWA 10.55 
3 203 BISSOT Tim BEN M 2009 RIWA 10.61 
4 43 AKIF Mazen BEN M 2009 CABW 10.93 
5 188 DRUGMAND Ethan BEN M 2010 CABW 11.78 

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:53:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 685 MEGHLAOUI-HUC Yann° BEN M 2009 USBW 9.67 
2 38 LECOMTE Vasco BEN M 2009 SMAC 9.72 
3 619 SIMON Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 10.12 
4 175 HERPIGNY Jules BEN M 2009 CSDY 10.26 
5 220 BENIOUCEF Hugo BEN M 2009 USBW 10.36 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur Pup F
*  
(Pupilles (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 5854 THIAM Nafy PUP F 2007 CSDY 1m35 
2 5709 DEBRY Valentine PUP F 2007 CABW 1m29 
3 5870 MORTANT Annah PUP F 2007 CABW 1m20 
4 6134 BERCKMANS Héline PUP F 2007 RIWA 1m20 
5 5858 ROLAND Violette PUP F 2007 CABW 1m20 
6 6353 VERDIJEN Juliette PUP F 2007 CSDY 1m20 
6 6015 ROZA SANCHEZ Emilie PUP F 2007 CSDY 1m20 
8 5849 HERPIGNY Mia PUP F 2007 CSDY 1m10 
8 5865 TRONION Zoé PUP F 2007 CABW 1m10 

10 5904 CARMINATI Elisa PUP F 2008 USBW 1m10 
10 6766 BOUZSAMAZ Lana PUP F 2007 CSDY 1m10 
12 6367 BRICQ Camille PUP F 2007 CABW 1m05 
13 5899 WEGNEZ Maelle PUP F 2008 RIWA 1m05 
13 5903 BRUNEEL Alix PUP F 2007 USBW 1m05 
15 5859 VERSCHELDEN Margaux PUP F 2008 CABW 1m00 
16 6373 PREVINAIRE Zoé PUP F 2007 CABW 1m00 
17 5856 LOUVEAUX Julie PUP F 2007 CSDY 0m95 
18 6337 LOUAGIE Luna PUP F 2007 CABW 0m95 
19 5710 DEJONCKHEERE Elyne PUP F 2007 CABW 0m90 
19 5840 BERGER Julie PUP F 2008 CSDY 0m90 
21 6022 NOEL Amandine PUP F 2008 CSDY 0m90 

M100+ DNS 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 12: lancer du poids 1,000kg Ben F
*  
(Benjamines (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:51:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2438 VAN NEDERVELDE Camille BEN F 2009 CABW 8m05 
2 2628 BERCKMANS Ysaline BEN F 2009 RIWA 6m72 
3 252 MAYA FREDERICKX BEN F 2010 ROBA 6m65 
4 2461 FONTAINE Manon BEN F 2010 USBW 6m33 
5 2331 BOURET Louise BEN F 2009 CABW 6m00 
6 2389 LORETTE Elise BEN F 2010 CABW 5m51 
7 2460 FONTAINE Chloé BEN F 2009 USBW 5m35 
8 2459 DE GRAVE Alicia BEN F 2009 USBW 5m14 
9 2632 VOISEY Ayla BEN F 2009 RIWA 5m00 

10 2429 SCHINCKUS Adèle BEN F 2010 CSDY 4m97 
11 2430 SERNEELS Emerence BEN F 2010 CSDY 4m89 
11 2857 JACOB Elisa BEN F 2010 RIWA 4m89 
13 2737 CHAMPION Gabrielle BEN F 2010 RIWA 4m76 
14 2462 GODEAU Céleste BEN F 2009 USBW 4m71 
15 2465 MONTOISY Constance BEN F 2009 USBW 4m18 
16 3110 BOSMAN Noémie BEN F 2009 CSDY 4m09 

2627 BERCKMANS Madeline BEN F 2010 RIWA DNS 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 9: lancer du disque 0,750kg Min F
*  
(Minimes (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:01:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8911 SCUTTENAIRE Clara MIN F 2005 CABW 28m63 
2 8904 SERNEELS Emeline MIN F 2005 CSDY 19m60 
3 8894 HUYBENS Clémence MIN F 2005 CSDY 17m90 
4 8908 MICHEL Madison MIN F 2005 CABW 17m74 
5 9179 RODONO Elisa MIN F 2006 CABW 15m66 
6 8918 MORTANT Audrey MIN F 2006 CABW 15m39 
7 8957 VAN DE VOORDE Léa MIN F 2005 USBW 15m13 
8 9357 DESSART Lucile MIN F 2005 CABW 15m02 
9 9087 GUERLUS Julie MIN F 2006 CSDY 14m90 

10 8898 LÉONARD Élise MIN F 2006 CSDY 14m51 
11 9200 JACQUEMIN Sybille MIN F 2005 CSDY 13m99 
12 8933 MOLLARD LA BRUYÈRE Hélène MIN F 2005 RIWA 13m13 
13 8784 JADOUL Eleonore MIN F 2006 CABW 12m22 
14 8947 DEWEL Eva MIN F 2006 USBW 12m15 
15 9122 PARVAIS Lilou MIN F 2006 USBW 12m01 
16 8886 BERGER Marie MIN F 2005 CSDY 11m71 
17 8917 BRASSEUR Judith MIN F 2006 CABW 11m53 
18 8888 DEGRAUX Thelma MIN F 2005 CSDY 11m42 
19 9227 VERVIER Sarah MIN F 2006 CABW 10m57 
20 8907 LOUVEAUX Delphine MIN F 2005 CSDY 10m07 
21 8910 ROUFART Louise MIN F 2005 CABW 10m03 
22 9228 GERVY Aglaé MIN F 2005 CABW 9m90 
23 9186 MAGRITTE Yuuna MIN F 2006 CABW 9m49 
24 9024 JACOB Eline MIN F 2006 CSDY 8m94 
25 8895 IKER Jeanne MIN F 2006 CSDY 7m62 
26 9534 MARCHAL Juliette MIN F 2006 CSDY 7m21 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 11: saut en longueur sv Ben G
*  
(Benjamins (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 685 MEGHLAOUI-HUC Yann° BEN M 2009 USBW 3m83 
2 144 LANNOO Alois BEN M 2009 CABW 3m33 
3 203 BISSOT Tim BEN M 2009 RIWA 3m27 
4 334 LONEZ Léo BEN M 2009 CSDY 3m17 
5 38 LECOMTE Vasco BEN M 2009 SMAC 3m15 
6 619 SIMON Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 3m06 
7 175 HERPIGNY Jules BEN M 2009 CSDY 3m04 
8 185 VAN DE PONSEELE Siméon BEN M 2009 CSDY 2m83 
9 43 AKIF Mazen BEN M 2009 CABW 2m78 

10 181 POLET Jules BEN M 2009 CSDY 2m77 
11 878 DHULU Némaiah BEN M 2009 RIWA 2m72 
12 626 BRICQ Robin BEN M 2009 CABW 2m72 
13 337 TOMBOY Raphaël BEN M 2009 CSDY 2m61 
14 568 DETOURNAY Antoine BEN M 2010 CSDY 2m55 
15 314 CISSE seydou BEN M 2009 RIWA 2m41 
16 220 BENIOUCEF Hugo BEN M 2009 USBW 2m34 
17 229 JACQMAIN Zackary BEN M 2009 USBW 2m19 
18 95 DE PRA Gabriel BEN M 2010 RIWA 2m18 
19 188 DRUGMAND Ethan BEN M 2010 CABW 2m15 
20 182 SCHREURS Luca BEN M 2010 CSDY 2m00 
21 176 JOLY Nino BEN M 2010 CSDY 1m99 
22 171 DEMILDE William BEN M 2009 CSDY 1m72 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 18: lancer du poids 1,000kg Ben G
*  
(Benjamins (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 685 MEGHLAOUI-HUC Yann° BEN M 2009 USBW 8m78 
2 144 LANNOO Alois BEN M 2009 CABW 8m66 
3 220 BENIOUCEF Hugo BEN M 2009 USBW 7m84 
4 43 AKIF Mazen BEN M 2009 CABW 7m34 
5 203 BISSOT Tim BEN M 2009 RIWA 6m67 
6 175 HERPIGNY Jules BEN M 2009 CSDY 6m51 
7 619 SIMON Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 6m45 
8 181 POLET Jules BEN M 2009 CSDY 6m37 
9 171 DEMILDE William BEN M 2009 CSDY 6m15 

10 185 VAN DE PONSEELE Siméon BEN M 2009 CSDY 6m14 
11 334 LONEZ Léo BEN M 2009 CSDY 5m88 
12 314 CISSE seydou BEN M 2009 RIWA 5m53 
13 626 BRICQ Robin BEN M 2009 CABW 5m14 
14 38 LECOMTE Vasco BEN M 2009 SMAC 5m02 
15 337 TOMBOY Raphaël BEN M 2009 CSDY 4m97 
16 568 DETOURNAY Antoine BEN M 2010 CSDY 4m81 
17 95 DE PRA Gabriel BEN M 2010 RIWA 4m55 
18 182 SCHREURS Luca BEN M 2010 CSDY 4m03 
19 188 DRUGMAND Ethan BEN M 2010 CABW 3m81 

229 JACQMAIN Zackary BEN M 2009 USBW DNS 

 
 

Performance de l'évènement 15: saut en hauteur Ben F
*  
(Benjamines (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:15:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2438 VAN NEDERVELDE Camille BEN F 2009 CABW 1m09 
2 2459 DE GRAVE Alicia BEN F 2009 USBW 1m06 
3 2628 BERCKMANS Ysaline BEN F 2009 RIWA 1m06 
4 2632 VOISEY Ayla BEN F 2009 RIWA 1m03 
5 2857 JACOB Elisa BEN F 2010 RIWA 1m00 
6 252 MAYA FREDERICKX BEN F 2010 ROBA 1m00 
7 2331 BOURET Louise BEN F 2009 CABW 0m95 
8 2460 FONTAINE Chloé BEN F 2009 USBW 0m90 
9 2429 SCHINCKUS Adèle BEN F 2010 CSDY 0m90 

10 2462 GODEAU Céleste BEN F 2009 USBW 0m85 
10 2465 MONTOISY Constance BEN F 2009 USBW 0m85 
12 2430 SERNEELS Emerence BEN F 2010 CSDY 0m80 
12 2389 LORETTE Elise BEN F 2010 CABW 0m80 
14 3110 BOSMAN Noémie BEN F 2009 CSDY 0m75 
14 2737 CHAMPION Gabrielle BEN F 2010 RIWA 0m75 

2627 BERCKMANS Madeline BEN F 2010 RIWA NM 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

 
 

Performance de l'évènement 20: 1000 mètres Min G
*  
(Minimes (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:26:26 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6052 VERRIER Thibault MIN M 2005 CABW 3:19.90 
2 6499 BRUYNBROECK Damien MIN M 2006 CABW 3:23.30 
3 6267 DAVAUX Igor MIN M 2006 RIWA 3:23.91 
4 6264 PAUWELS Anthony MIN M 2005 CABW 3:29.48 
4 6261 FONTEYN Martin MIN M 2005 CSDY 3:29.48 
6 5881 FRANÇOIS Xavier MIN M 2005 CABW 3:30.38 
7 5951 HANSSENS Nathan MIN M 2005 RIWA 3:34.67 
8 6020 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 3:35.94 
9 6044 VOET Lucas MIN M 2005 CSDY 3:39.78 

10 6354 STAVART Jean MIN M 2006 CSDY 3:47.80 
11 6158 HORLAIT Nathan MIN M 2006 CABW 3:49.15 
12 6338 SIMON Guillaume MIN M 2005 CABW 3:55.24 
13 6469 DUMOULIN Elie MIN M 2006 CSDY 4:00.22 

6069 BISSOT Luca MIN M 2005 RIWA DNF 
6100 DEWEL Hugo MIN M 2005 USBW DNS 
6142 HOFFMANN Henri° MIN M 2006 RIWA DNS 

 
 

Performance de l'évènement 19: 1000 mètres Min F
*  
(Minimes (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 9024 JACOB Eline MIN F 2006 CSDY 3:49.79 
2 8784 JADOUL Eleonore MIN F 2006 CABW 3:54.61 
3 9186 MAGRITTE Yuuna MIN F 2006 CABW 3:57.54 
4 9357 DESSART Lucile MIN F 2005 CABW 3:58.70 
5 9200 JACQUEMIN Sybille MIN F 2005 CSDY 3:58.97 
6 8907 LOUVEAUX Delphine MIN F 2005 CSDY 4:00.05 
7 8888 DEGRAUX Thelma MIN F 2005 CSDY 4:05.36 
8 8911 SCUTTENAIRE Clara MIN F 2005 CABW 4:14.36 
9 9087 GUERLUS Julie MIN F 2006 CSDY 4:19.32 

10 8886 BERGER Marie MIN F 2005 CSDY 4:20.93 
9227 VERVIER Sarah MIN F 2006 CABW DNS 
8947 DEWEL Eva MIN F 2006 USBW DNS 
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SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8898 LÉONARD Élise MIN F 2006 CSDY 3:14.71 
2 8918 MORTANT Audrey MIN F 2006 CABW 3:27.47 
3 8904 SERNEELS Emeline MIN F 2005 CSDY 3:28.36 
4 9592 HEINEN Léa MIN F 2005 RIWA 3:31.13 
5 8958 VANKERCKHOVEN Isaline MIN F 2005 USBW 3:33.45 
6 8908 MICHEL Madison MIN F 2005 CABW 3:46.03 
7 9228 GERVY Aglaé MIN F 2005 CABW 3:50.62 
8 9122 PARVAIS Lilou MIN F 2006 USBW 3:57.85 
9 8894 HUYBENS Clémence MIN F 2005 CSDY 4:04.10 

10 8917 BRASSEUR Judith MIN F 2006 CABW 4:07.17 
9179 RODONO Elisa MIN F 2006 CABW DNS 

 
 

Performance de l'évènement 10: 60 mètres Ben F
*  
(Benjamines (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2331 BOURET Louise BEN F 2009 CABW 10.31 
2 2737 CHAMPION Gabrielle BEN F 2010 RIWA 10.70 
3 2459 DE GRAVE Alicia BEN F 2009 USBW 10.76 
4 2429 SCHINCKUS Adèle BEN F 2010 CSDY 10.85 
5 2632 VOISEY Ayla BEN F 2009 RIWA 10.98 

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2461 FONTAINE Manon BEN F 2010 USBW 10.48 
2 2460 FONTAINE Chloé BEN F 2009 USBW 11.01 
3 2462 GODEAU Céleste BEN F 2009 USBW 11.14 
4 2465 MONTOISY Constance BEN F 2009 USBW 11.44 
5 3110 BOSMAN Noémie BEN F 2009 CSDY 11.87 
6 2430 SERNEELS Emerence BEN F 2010 CSDY 12.23 

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2438 VAN NEDERVELDE Camille BEN F 2009 CABW 9.69 
2 252 MAYA FREDERICKX BEN F 2010 ROBA 10.14 
3 2389 LORETTE Elise BEN F 2010 CABW 10.52 
4 2628 BERCKMANS Ysaline BEN F 2009 RIWA 10.64 
5 2857 JACOB Elisa BEN F 2010 RIWA 11.12 
6 2627 BERCKMANS Madeline BEN F 2010 RIWA 11.71 
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Performance de l'évènement 14: 150 mètres Min G
*  
(Minimes (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6069 BISSOT Luca MIN M 2005 RIWA 21.45 
2 6044 VOET Lucas MIN M 2005 CSDY 21.73 
3 5870 AKIF Malik MIN M 2006 CABW 23.33 
4 5954 LEMPEREUR Xavier MIN M 2005 RIWA 23.37 

6142 HOFFMANN Henri° MIN M 2006 RIWA DNS 

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6089 WEGNEZ Martin MIN M 2005 RIWA 21.70 
2 6020 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 21.78 
3 5851 COMTE Alexander MIN M 2006 SMAC 23.75 
4 6354 STAVART Jean MIN M 2006 CSDY 23.90 
5 6469 DUMOULIN Elie MIN M 2006 CSDY 24.92 

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6261 FONTEYN Martin MIN M 2005 CSDY 21.96 
2 5951 HANSSENS Nathan MIN M 2005 RIWA 22.08 
3 6264 PAUWELS Anthony MIN M 2005 CABW 23.02 
4 6075 STIELTJES Romain MIN M 2006 RIWA 23.18 
5 6338 SIMON Guillaume MIN M 2005 CABW 24.51 

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:25:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6100 DEWEL Hugo MIN M 2005 USBW 19.93 
2 5881 FRANÇOIS Xavier MIN M 2005 CABW 20.44 
3 6158 HORLAIT Nathan MIN M 2006 CABW 21.04 
4 5983 LORETTE Louis MIN M 2006 CABW 21.90 
5 6499 BRUYNBROECK Damien MIN M 2006 CABW 22.47 
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 3EME CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM – DIMANCHE 24 JUIN 2018

Performance de l'évènement 13: 150 mètres Min F
*  
(Minimes (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 9534 MARCHAL Juliette MIN F 2006 CSDY 21.69 
2 8888 DEGRAUX Thelma MIN F 2005 CSDY 23.41 
3 8907 LOUVEAUX Delphine MIN F 2005 CSDY 23.69 
4 8957 VAN DE VOORDE Léa MIN F 2005 USBW 24.46 
5 9227 VERVIER Sarah MIN F 2006 CABW 24.72 
6 8933 MOLLARD LA BRUYÈRE Hélène MIN F 2005 RIWA 25.45 

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 9200 JACQUEMIN Sybille MIN F 2005 CSDY 22.28 
2 9179 RODONO Elisa MIN F 2006 CABW 22.42 
3 8886 BERGER Marie MIN F 2005 CSDY 22.51 
4 9024 JACOB Eline MIN F 2006 CSDY 24.17 
5 9087 GUERLUS Julie MIN F 2006 CSDY 24.97 

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8894 HUYBENS Clémence MIN F 2005 CSDY 21.33 
2 9357 DESSART Lucile MIN F 2005 CABW 22.50 
3 8898 LÉONARD Élise MIN F 2006 CSDY 22.55 
4 8895 IKER Jeanne MIN F 2006 CSDY 23.41 
5 9122 PARVAIS Lilou MIN F 2006 USBW 24.11 

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8911 SCUTTENAIRE Clara MIN F 2005 CABW 21.50 
2 8784 JADOUL Eleonore MIN F 2006 CABW 23.27 
3 8947 DEWEL Eva MIN F 2006 USBW 24.63 
4 8917 BRASSEUR Judith MIN F 2006 CABW 24.83 
5 9186 MAGRITTE Yuuna MIN F 2006 CABW 26.22 
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SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 8918 MORTANT Audrey MIN F 2006 CABW 20.08 
2 8908 MICHEL Madison MIN F 2005 CABW 21.46 
3 8904 SERNEELS Emeline MIN F 2005 CSDY 21.78 
4 8910 ROUFART Louise MIN F 2005 CABW 22.87 
5 9228 GERVY Aglaé MIN F 2005 CABW 23.08 

 
 

Performance de l'évènement 17: 1000 mètres Pup G
*  
(Pupilles (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:53:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2651 HANSSENS Gael PUP M 2007 RIWA 3:43.07 
2 2926 LONEZ Arthur PUP M 2007 CSDY 3:45.43 
3 2574 DESILLE Louka° PUP M 2008 CABW 3:49.63 
4 2639 DE PRA Vladimir PUP M 2008 RIWA 3:50.84 
5 2804 ANTOINE Léo PUP M 2007 USBW 3:51.41 
6 2743 PATRIS Samuel PUP M 2007 CSDY 3:51.55 
7 2749 VAN DE PONSEELE Noé PUP M 2007 CSDY 3:53.65 
8 2927 LOWENTHAL Martin PUP M 2008 CSDY 3:54.72 
9 2761 VAN DEN BOSSCHE William PUP M 2008 CABW 3:55.67 

10 2746 SCHREURS Noah PUP M 2008 CSDY 3:59.61 
11 2929 PREVOT Mathias PUP M 2008 CSDY 4:13.75 
12 3301 JEHOULET Maélien PUP M 2007 RIWA 4:21.44 

2572 DELHAYE Thibault PUP M 2007 CABW DNF 

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:24:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 3330 FIORANI Alexy PUP M 2007 RIWA 3:33.11 
2 2737 HUYBENS Louis PUP M 2007 CSDY 3:36.18 
3 3122 BRIOLO Ianis PUP M 2007 CABW 3:37.31 
4 2637 CRICUS Lionel PUP M 2007 RIWA 3:41.24 
5 2745 SCHINCKUS Félix PUP M 2008 CSDY 3:42.07 
6 2932 SMEERS Hugues PUP M 2007 CSDY 3:43.75 
7 2741 KEDZIERSKI Ethan PUP M 2007 CSDY 3:56.71 
8 2569 BRUYNBROECK Guillaume PUP M 2008 CABW 4:01.09 
9 3616 LAFONTAINE Sam PUP M 2008 CABW 4:04.83 

10 2733 EYSKENS Niels PUP M 2008 CSDY 4:05.48 
11 2575 DIERICKX Francesco PUP M 2007 CABW 4:08.56 
12 2829 VANKERCKHOVEN Loric PUP M 2008 USBW 4:16.91 
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Performance de l'évènement 16: 1000 mètres Pup F
*  
(Pupilles (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:54:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6015 ROZA SANCHEZ Emilie PUP F 2007 CSDY 3:40.51 
2 5913 FONTAINE Marion PUP F 2007 USBW 3:43.20 
3 6353 VERDIJEN Juliette PUP F 2007 CSDY 3:51.25 
4 5870 MORTANT Annah PUP F 2007 CABW 3:56.82 
5 6766 BOUZSAMAZ Lana PUP F 2007 CSDY 4:03.33 
6 5849 HERPIGNY Mia PUP F 2007 CSDY 4:10.70 
7 6367 BRICQ Camille PUP F 2007 CABW 4:13.39 
8 5899 WEGNEZ Maelle PUP F 2008 RIWA 4:32.59 
9 5840 BERGER Julie PUP F 2008 CSDY 4:37.40 

10 6022 NOEL Amandine PUP F 2008 CSDY 4:40.99 

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:54:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 5854 THIAM Nafy PUP F 2007 CSDY 3:34.84 
2 5710 DEJONCKHEERE Elyne PUP F 2007 CABW 3:53.16 
3 5903 BRUNEEL Alix PUP F 2007 USBW 4:01.64 
4 6134 BERCKMANS Héline PUP F 2007 RIWA 4:02.97 
5 5858 ROLAND Violette PUP F 2007 CABW 4:03.99 
6 6373 PREVINAIRE Zoé PUP F 2007 CABW 4:04.21 
7 5859 VERSCHELDEN Margaux PUP F 2008 CABW 4:04.70 
8 6337 LOUAGIE Luna PUP F 2007 CABW 4:06.45 
9 5856 LOUVEAUX Julie PUP F 2007 CSDY 4:08.37 

10 5865 TRONION Zoé PUP F 2007 CABW 4:15.73 
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Performance de l'évènement 8: saut en hauteur Min G
*  
(Minimes (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:57:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 6100 DEWEL Hugo MIN M 2005 USBW 1m52 
2 5851 COMTE Alexander MIN M 2006 SMAC 1m46 
3 5870 AKIF Malik MIN M 2006 CABW 1m35 
4 6158 HORLAIT Nathan MIN M 2006 CABW 1m35 
5 5954 LEMPEREUR Xavier MIN M 2005 RIWA 1m30 
5 5881 FRANÇOIS Xavier MIN M 2005 CABW 1m30 
7 6069 BISSOT Luca MIN M 2005 RIWA 1m30 
7 6142 HOFFMANN Henri° MIN M 2006 RIWA 1m30 
7 6469 DUMOULIN Elie MIN M 2006 CSDY 1m30 

10 6264 PAUWELS Anthony MIN M 2005 CABW 1m30 
11 5951 HANSSENS Nathan MIN M 2005 RIWA 1m25 
11 6089 WEGNEZ Martin MIN M 2005 RIWA 1m25 
11 6075 STIELTJES Romain MIN M 2006 RIWA 1m25 
11 5983 LORETTE Louis MIN M 2006 CABW 1m25 
11 6261 FONTEYN Martin MIN M 2005 CSDY 1m25 
16 6354 STAVART Jean MIN M 2006 CSDY 1m20 
16 6499 BRUYNBROECK Damien MIN M 2006 CABW 1m20 
18 6020 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 1m15 
19 6338 SIMON Guillaume MIN M 2005 CABW 1m15 
20 6052 VERRIER Thibault MIN M 2005 CABW 1m15 
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Performance de l'évènement 6: lancer du poids 2,000kg Pup F
*  
(Pupilles (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:57:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 5854 THIAM Nafy PUP F 2007 CSDY 7m81 
2 5870 MORTANT Annah PUP F 2007 CABW 7m65 
3 5709 DEBRY Valentine PUP F 2007 CABW 7m29 
4 6015 ROZA SANCHEZ Emilie PUP F 2007 CSDY 6m55 
5 6367 BRICQ Camille PUP F 2007 CABW 6m12 
6 6353 VERDIJEN Juliette PUP F 2007 CSDY 5m94 
7 6134 BERCKMANS Héline PUP F 2007 RIWA 5m83 
8 5859 VERSCHELDEN Margaux PUP F 2008 CABW 5m12 
9 5899 WEGNEZ Maelle PUP F 2008 RIWA 5m11 

10 5903 BRUNEEL Alix PUP F 2007 USBW 5m04 
11 5710 DEJONCKHEERE Elyne PUP F 2007 CABW 4m91 
12 6373 PREVINAIRE Zoé PUP F 2007 CABW 4m89 
13 5858 ROLAND Violette PUP F 2007 CABW 4m77 
14 5849 HERPIGNY Mia PUP F 2007 CSDY 4m77 
15 5840 BERGER Julie PUP F 2008 CSDY 4m72 
16 6766 BOUZSAMAZ Lana PUP F 2007 CSDY 4m45 
17 6337 LOUAGIE Luna PUP F 2007 CABW 4m22 
18 5913 FONTAINE Marion PUP F 2007 USBW 4m07 
19 6022 NOEL Amandine PUP F 2008 CSDY 4m06 
20 5865 TRONION Zoé PUP F 2007 CABW 3m97 
21 5856 LOUVEAUX Julie PUP F 2007 CSDY 3m23 
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Performance de l'évènement 5: saut en longueur sv Pup G
*  
(Pupilles (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:59:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf.
1 2569 BRUYNBROECK Guillaume PUP M 2008 CABW 4m20 
2 2651 HANSSENS Gael PUP M 2007 RIWA 3m91 
3 2563 LECOMTE Tiago PUP M 2007 SMAC 3m80 
4 2926 LONEZ Arthur PUP M 2007 CSDY 3m62 
5 2737 HUYBENS Louis PUP M 2007 CSDY 3m55 
6 2745 SCHINCKUS Félix PUP M 2008 CSDY 3m50 
7 2637 CRICUS Lionel PUP M 2007 RIWA 3m37 
8 3122 BRIOLO Ianis PUP M 2007 CABW 3m33 
9 2688 LORETTE Clement PUP M 2007 CABW 3m27 

10 2741 KEDZIERSKI Ethan PUP M 2007 CSDY 3m26 
11 2743 PATRIS Samuel PUP M 2007 CSDY 3m26 
12 2574 DESILLE Louka° PUP M 2008 CABW 3m20 
13 3330 FIORANI Alexy PUP M 2007 RIWA 3m13 
14 2804 ANTOINE Léo PUP M 2007 USBW 2m98 
15 3301 JEHOULET Maélien PUP M 2007 RIWA 2m97 
16 2761 VAN DEN BOSSCHE William PUP M 2008 CABW 2m93 
17 2932 SMEERS Hugues PUP M 2007 CSDY 2m91 
18 2575 DIERICKX Francesco PUP M 2007 CABW 2m87 
19 2639 DE PRA Vladimir PUP M 2008 RIWA 2m82 
20 2927 LOWENTHAL Martin PUP M 2008 CSDY 2m73 
21 2929 PREVOT Mathias PUP M 2008 CSDY 2m67 
22 2749 VAN DE PONSEELE Noé PUP M 2007 CSDY 2m65 
23 3616 LAFONTAINE Sam PUP M 2008 CABW 2m65 
24 2733 EYSKENS Niels PUP M 2008 CSDY 2m61 
25 2746 SCHREURS Noah PUP M 2008 CSDY 2m61 
26 2829 VANKERCKHOVEN Loric PUP M 2008 USBW 2m39 

2572 DELHAYE Thibault PUP M 2007 CABW X 
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